
C 3  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Národní galerie v Praze
IČO: 00023281

a

Bernard Šafařík
datum narození: 24. 05. 1948

DODATEK č. 1 ke koprodukční smlouvě
na výrobu AVD

č. 1080294/562

Předmět smlouvy: změna termínů výroby

Cena, případně hodnota: 413.210,- Kč 

Datum uzavření: 1 0 '02' 2017



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1080294/562

DODATEK č. 1
uzavřený v souladu s článkem 14 odstavec 3 smlouvy, jejímž předmětem je stanovení práv a 

povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového záznamu audiovizuálního díla 
s pracovním názvem: (dále jen „AVD“) a stanovení podílů na výnosech 

docílených užitím AVD, uzavřené smluvními stranami dne 12. 9. 2016 (int. ozn. ČT 1079006/562)
(dále jen „Smlouva“), mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory,
Na Hřebenech II 1132/4,
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:  ředitelem výroby 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“);

a

Národní galerie v Praze
IČO: 00023281 DIČ: CZ00023281
se sídlem Staroměstské náměstí 12, 110 00 Praha 1
zřízena zákonem č. 148/1949 Sb., o Národní galerii v Praze
zastoupen(a): Doc. Dr. et Ing. Jiřím Fajtem, Ph.D., generálním ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 8839011/0100

(dále jen „Koproducent 1 “);

a

Bernard Šafařík
datum narození:
DIČ: CZ480524089 -  PLÁTCE DPH: ANO 
se sídlem: Holečkova 2305/68, 150 00 Praha 5 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 2923032173/0800

(dále jen „Koproducent 2“);

Koproducent 1 a Koproducent 2 se dále společně označují také jako „Koproducenti“.

ČT, Koproducent 1 a Koproducent 2 se dále společně označují také jako „smluvní strany“
či jednotlivě jako „smluvní strana“.

2



I

C D  Česká televize
č. smlouvy: 1080294/562

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly na upřesnění základních údajů týkajících se AVD, tj. na 
posunu a změně výrobních termínů a lhůt s tím spojených.

1.2 

1.3 

3



č. smlouvy: 1080294/562

C 3  Česká televize

1.4 Smluvní strany se dále dohodly  

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 S ohledem na výše uvedené sjednávají smluvní strany následující změnu Smlouvy:

a) V článku 3 Smlouvy v odst. 3.2 hlavní termíny realizace nově zní:

b) Článek 9 Smlouvy nově zní:

Smluvní strany budou uvedeny jako koproducenti v závěrečných titulcích všech 
verzí AVD a při veškeré propagaci AVD dle článku 8 a za podmínek 
tam uvedených. Vedle označení © budou uvedeny smluvní strany s rokem 
prvního uveřejnění AVD.

Jako zvláštní ujednání k odst. 3.3 se sjednává, že podobu titulkové listiny si 
smluvní strany vzájemně odsouhlasí s tím, že Koproducenti berou na vědomí, že 
ČT má v této věci rozhodující slovo.“

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku Smlouvy a ceny, případně 
hodnoty předmětu dodatku Smlouvy na titulní straně tohoto dodatku Smlouvy nemá 
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto 
dodatku Smlouvy v registru smluv.

3.2 Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dne 30. 9. 2016.

3.3 Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu (tři pro 
ČT, jeden pro Koproducenta 1 a jeden pro Koproducenta 2).

4



C 3  Česká televize
č. smlouvy: 1080294/562

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy pozorně přečetly, že jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek Smlouvy nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a 
nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku Smlouvy. 
Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku Smlouvy bez výhrad a ze své svobodné a 
vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek Smlouvy nebyla uzavřena v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: 

Funkce: ředitel výroby

Místo: Praha

Datum:

Národní Galerie v Praze

Funkce: generální ředitel ■«*- ... , r ,
3  , /  i Národní galerie v Praze

Místo: Tn\lnc\ z- X  . . ' staroměstské náměstí 12
1— no 15 Praha 1

Datum: ] Q, 02. 2017

Jméno: Bernard Šafařík 

Funkce:

Místo:

Datum: ¿ .'I.W 'IT '

5






